[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.05.2014 года  № 18

О внесении  изменений в состав  жилищной

комиссии при Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденной постановлением  Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.01.2011 г. №  1

         Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Внести  в состав жилищной комиссии при Администрации   Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденной постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.01.2011 г. № 1    следующие изменения:

 позицию:

 -  «Бодренков Ю.П.- Глава Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, председатель   комиссии»;

 заменить позицией:

  «Павлюченкова Т.М. - Глава муниципального образования   Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, председатель комиссии».

- позицию: «Жильцова Е.А. »;

заменить позицией: «Прокопкина С.И. ».
И.п. Главы Администрация Титовщинского
сельского поселения Демидовского

района Смоленской области                                                              Гурова Н.В.